

STRAARUP HOLDING ApS

Mølleparken 6
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

26/05/2016

Per
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STRAARUP HOLDING ApS
Mølleparken 6
8320 Mårslet

CVR-nr: 35237496
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea A/S
Beder Butikcenter
8330 Beder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og besidde andele i andre kapitalselskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-3.300	-5.503
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-251.845	-13.308
Bruttoresultat		-255.145	-18.811
Resultat af ordinær primær drift		-255.145	-18.811
Andre finansielle indtægter		0	228
Øvrige finansielle omkostninger		-345	-121
Ordinært resultat før skat		-255.490	-18.704
Årets resultat		-255.490	-18.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-34.835	-13.308
Overført resultat		-220.655	-5.396
I alt		-255.490	-18.704

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	114.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	114.835
Anlægsaktiver i alt		0	114.835
Udbytte hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	5.718
Omsætningsaktiver i alt		0	5.718
Aktiver i alt		0	120.553

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	34.835
Overført resultat		-225.287	-4.632
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-145.287	110.203
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		137.010	0
Hensatte forpligtelser i alt		137.010	0
Gæld til banker		4.927	0
Skyldig selskabsskat		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350	350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.277	10.350
Gældsforpligtelser i alt		8.277	10.350
Passiver i alt		0	120.553

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	34.835
Andel i årets resultat	-251.845
Overført hensatte forpligtelser associerede virksomheder	137.010
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Generator / Pædagogik og Psykologi ApS, Aarhus	50%	-274.020	-503.690

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af resultater i associerede virksomheder tabt sin egenkapital pr. 31. december 2015.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen via positive resultater i associerede virksomheder i de kommende regnskabsår.

Det er ligeledes ledelsens forventning, at selskabets begrænsede likviditetsbehov for 2016 vil kunne afdækkes via lån stillet af eksisterende ejerkreds, og ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.